СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  18 ноября 2019 года                                   № 10

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образование Плодовское сельское поселение от 25.10.2019 года № 8 «О назначении главы администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с протоколом заседания Совета депутатов от 18.11.2019 года № 5, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета депутатов от 25.10.2019 года № 8 «О назначении главы администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив его в следующей редакции:

«2. Заключить контракт с Соколовым С.А. на два года, в срок не позднее 21.11.2019 года».

2. Опубликовать данное решение на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение и в СМИ.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                      А.Н. Ефремов